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Valberedning inför årsstämma 2012 utsedd 

Valberedning inför årsstämman 2012 i Orc Group, vars uppgift bland annat är att lämna förslag till 
styrelse, har utsetts.  

Följande valberedning har bildats i enlighet med reglerna antagna vid årsstämman 2011:   

Per Trygg (SEB Investment Management), 

Kerstin Stenberg (Swedbank Robur fonder), 

Staffan Persson (Zimbrine Holding BV), 

Martin Wallin (Lannebo fonder AB),  

Patrik Enblad (Styrelseordförande Orc Group AB), adjungerad ledamot, 

 

varav en kommer att utses till ordförande.  

 
Årsstämman kommer att hållas i Stockholm den 26 april 2012 kl. 16:00. 
 
Aktieägare som önskar komma i kontakt med valberedningen kan göra det via e-post 
nominatingcommittee@orc-group.com eller via bolagets postadress, Orc Group,  
Att: Valberedningen, Box 7742, 103 95 Stockholm. För att valberedningen ska kunna behandla 
inkomna förslag på ett konstruktivt sätt bör dessa vara valberedningen tillhanda senast den 24 februari 
2012.   
 
Stockholm den 26 oktober 2011 
Orc Group AB (publ) 
 
Om Orc Group 
Orc Group är en ledande leverantör av teknik och tjänster till den globala finansbranschen. Orc 
erbjuder avancerade lösningar för handel och marknadsaccess som används av trading- och market 
making-firmor, investmentbanker, hedgefonder och mäklarhus. 
 
Orc bistår kunderna genom tre affärsenheter, var och en med väl definierade erbjudanden: 
 

 Orc utvecklar och marknadsför de verktyg som krävs för att bygga lönsamma verksamheter inom 
finansiell handel och mäkleri.  

 Neonet erbjuder professionella marknadsaktörer oberoende, avancerade exekveringstjänster.  

 CameronTec är en branschledande leverantör av infrastruktur för FIX och lösningar för 
konnektivitet. 

 
Orc bedriver sin verksamhet med försäljning, kundsupport och utbildning i nära anslutning till världens 
ledande finansiella marknader från sina kontor i Europa, Nordamerika och Asien-Stillahavsområdet.  
 
Orc Group är noterat på NASDAQ OMX Stockholm (SSE: ORC). 
 
Mer information finns på www.orc-group.com 

För ytterligare information kontakta: 
Christine Blinke, VP of Marketing & Investor Relations, tel: +46 8 506 477 21 
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